Frater Johannes Lijsscap filius naturalis quondam Ghisberti Lijsscap sextam partem ad se spectantem in duodecim bonariis terre mericalis dicti quondam Ghisberti Lijsscap sitis apud Venloen que duodecim bonaria terre mericalis Adam de Mierde ad opus puerorum naturalium quondam Ghisberti Lijsscap erga Ghisbertum Lijsscap juniorem Johannem Lijsscap filium quondam Thome Valant et Jacobum Ghisbertum et Juttam liberos quondam Willelmi Coptiten acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo de Broecheven filio quondam Walteri Bac de (dg: Br) Broecheven cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vlochoven et [?Loz]e datum sabbato post Mathie.

BP 1182 p 010v 12 za 28-02-1400.

Johannes Coelborner nzvw Henricus Coelborner ev Katherina ndvw Ghisbertus Lijscap droeg over aan ~~Willelmus van Broecheven~~ zvw Walterus Bac van Broecheven (1) 1/6 deel in een heidekamp, ongeveer 12 bunder groot, van wijlen voornoemde Ghisbertus Lijsscap, in Venloen, tussen de gemeint aldaar enerzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van hr Paulus van Haestricht ridder heer van Venloen en met het andere eind aan voornoemd erfgoed, welke 12 bunder , (2) 1/6 deel, dat behoorde aan Arnoldus Ysebout nzvw voornoemde Ghisbertus Lijsscap, welk 1/6 deel voornoemde Johannes Coelborner verworven had van voornoemde Arnoldus Ysebout {p.011}.

Johannes Coelborner filius naturalis quondam Henrici Coelborner maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie (dg: na) naturalis quondam Ghi[sberti] Lijscap unam sextam partem ad se et dictam Katherinam suam uxorem spectantem in quodam campo merice duodecim bonaria vel circiter continente dicti quondam Ghisberti Lijsscap sito in parochia de Venloen inter communitatem ibidem ex uno (dg: et in) tendente cum uno fine ad hereditatem domini Pauli de Haestricht militis domini de Venloen et cum reliquo fine ad hereditatem predictam #que duodecim bonaria # atque sextam partem que spectabat ad Arnoldum Yse[b]out filium naturalem dicti quondam Ghisberti Lijsscap et [quam s]extam partem dictus [Johannes Coelbor]ner erga eundem Arnoldum Ysebout acquisiverat prout in litteris quas [vidimus]

1182 p.011r.

sabbato post Mathie: zaterdag 28-02-1400.

BP 1182 p 011r 01 za 28-02-1400.

hereditarie supportavit (dg: Wolph) W[illelmo de Broecheven] filio quondam Walteri Bac de Broecheven cum (dg: litteris #jure# occasione omnibus) #primo[dictis litteris]# promittens super omnia ratam et obligationem et (dg: ippt) impetitionem ex parte sui et dicti Arnoldi Ysebout deponere. Testes datum supra.